
II

(Parengiamieji aktai)

KOMISIJA

Komisijos priimti teisės aktų projektai

(2005/C 13/06)

Dokumentas Dalis Data TITRE

KOM(2004) 404 2004 6 2 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Asociacijos tarybos Bend-
rijos pozicijos dėl Europos-Viduržemio jūros valstybių susitarimo,
kuriuo buvo įkurta Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Egipto
Arabų Respublikos asociacija, 75 straipsnio įgyvendinimo

KOM(2004) 493 2004 7 14 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS dėl Europos socialinio fondo

KOM(2004) 494 2004 7 14 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS įsteigiantis Sanglaudos
fondą

KOM(2004) 495 2004 7 14 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS dėl Europos regioninės plėtros fondo

KOM(2004) 496 2004 7 14 Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS dėl Europos pasienio bendradarbiavimo grupės (EPBG)
įkūrimo

KOM(2004) 515 2004 7 20 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS dėl savanoriško FLEGT
licencijavimo schemos medienai importuoti į Europos bendriją
parengimo

KOM(2004) 532 2004 7 30 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA
nustatanti humaniško tam tikrų gyvūnų rūšių gaudymo spąstais
standartus

KOM(2004) 554 2004 8 12 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl papildomo prie Europos
bendrijos ir jos valstybių narių ir Pietų Afrikos Respublikos
prekybos, plėtros ir bendradarbiavimo susitarimo pridedamo proto-
kolo sudarymo atsižvelgiant į Čekijos Respublikos, Estijos Respub-
likos, Kipro Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respub-
likos, Vengrijos Respublikos, Maltos Respublikos, Lenkijos Respub-
likos, Slovėnijos Respublikos ir Slovakijos Respublikos stojimą į
Europos Sąjungą

2005 1 19C 13/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Dokumentas Dalis Data TITRE

KOM(2004) 672 2004 10 15 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Bendrijos prisijungimo prie
Jungtinių Tautų ekonominės komisijos Europai taisyklės Nr. 94,
patvirtinančios vienodus reikalavimus transporto priemonėms dėl
keleivių apsaugos priekinio susidūrimo atveju ir taisyklės Nr. 95,
patvirtinančios vienodus reikalavimus transporto priemonėms dėl
keleivių apsaugos šoninio susidūrimo atveju, taikymo

KOM(2004) 736 1 2004 10 29 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Europos ir Viduržemio
jūros regiono valstybių susitarimo tarp Europos Bendrijų ir jų vals-
tybių narių – vienos susitarimo šalies – ir Tuniso Respublikos –
kitos susitarimo šalies – protokolo pasirašymo ir laikino taikymo,
siekiant atsižvelgti į Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro
Respublikos, Vengrijos Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos
Respublikos, Maltos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos
Respublikos ir Slovakijos Respublikos įstojimą į Europos Sąjungą

KOM(2004) 736 2 2004 10 29 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Europos ir Viduržemio
jūros regiono valstybių susitarimo tarp Europos Bendrijų ir jų vals-
tybių narių – vienos susitarimo šalies – ir Tuniso Respublikos –
kitos susitarimo šalies – protokolo sudarymo, siekiant atsižvelgti į
Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro Respublikos, Veng-
rijos Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respublikos,
Maltos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir
Slovakijos Respublikos įstojimą į Europos Sąjungą

KOM(2004) 737 2004 10 29 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS dėl patentų, susijusių su farmacinių produktų, eksportuo-
jamų į šalis, turinčias problemų visuomenės sveikatos srityje,
gamyba, privalomojo licencijavimo

KOM(2004) 771 2004 12 3 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS nustatantis korekcinius
koeficientus, nuo 2004 m. liepos 1 d. taikomus trečiose šalyse
dirbančių Europos Bendrijų pareigūnų, sutartininkų ir laikinųjų
darbuotojų bei dalies pareigūnų, liekančių dirbti savo postuose
dešimtyje naujųjų valstybių narių ne ilgesniam kaip penkiolikos
mėnesių laikotarpiui po šių valstybių įstojimo į ES, atlyginimams

KOM(2004) 776 2004 12 6 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS įvedantis galutinį antidem-
pingo muitą volframo karbido ir lydytojo volframo karbido, kurių
kilmės šalis yra Kinijos Liaudies Respublika, importui

KOM(2004) 779 2004 12 8 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS išplečiantis galutinio anti-
dempingo muito, nustatyto Reglamentu (EB) Nr. 769/2002 dėl
Kinijos Liaudies Respublikos kilmės kumarino importo, taikymą
kumarino siuntoms iš Indijos ar Tailando, deklaruojamoms arba
nedeklaruojamoms kaip Indijos ar Tailando kilmės

KOM(2004) 783 2004 12 8 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS iš dalies keičiantis Regla-
mentą (EB) Nr. 2287/2003 dėl norveginio omaro žvejybos gali-
mybių Šiaurės jūroje

KOM(2004) 797 2004 12 10 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS iš dalies keičiantis Regla-
mentą (EB) Nr. 2287/2003 dėl paprastosios silkės žvejybos gali-
mybių Baltijos jūroje

2005 1 19 C 13/13Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Dokumentas Dalis Data TITRE

KOM(2004) 805 2004 12 14 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Bendrijos pozicijos ES ir
Meksikos jungtinėje taryboje dėl 2004 m. liepos 29 d. ES ir
Meksikos jungtinės tarybos Sprendimo 3/2004 klaidų atitaisymo

KOM(2004) 810 2004 12 16 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS nustatantis Čekijos ir Lenkijos
įstojimo poveikį Europos bendrijos dalyvavimui Konvencijoje dėl
Oderio apsaugos nuo taršos tarptautinės komisijos ir Konvencijoje
dėl Elbės apsaugos tarptautinės komisijos

KOM(2004) 812 2004 12 17 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Europos bendrijos ir Balta-
rusijos Respublikos dvišalio susitarimo dėl prekybos tekstilės gami-
niais pasirašymo ir laikino taikymo

KOM(2004) 814 2004 12 20 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS iš dalies pakeičiantis Regla-
mentą Nr. (EB) 2500/2001, kad būtų galima įgyvendinti Bendrijos
pagalbą pagal finansinio reglamento 54 straipsnio 2 dalies c punktą

Šiuos tekstus galima rasti EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

2005 1 19C 13/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


